
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 XLVII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 2 
 

 

м. Мостиська                                                    від 19 вересня 2023 року 

 

Про надання повноважень заступнику голови з питань діяльності  
виконавчих органів Мостиської міської ради Львівської області 

 
 

Відповідно до ст.ст.26  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст.17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-
підприємців та громадських формувань», Мостиська міська рада вирішила : 

1. Надати заступнику голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мостиської 
міської ради Львівської області Корецькому Любомиру Олеговичу наступні 
повноваження: 

 
- представляти Мостиську міську раду Львівської області у відносинах з державними 

органами, іншими органами місцевого самоврядування, об’єднаннями громадян, 
підприємствами, установами, організаціями, громадянами, а також у зовнішніх 
відносинах відповідно до законодавства; 

 
- підписувати установчі, фінансово-банківські та інші документи Мостиської міської 

ради ; 

- вчиняти інші дії від імені Мостиської міської ради Львівської області без 
довіреності, у тому числі підписувати договори, подавати документи для державної 
реєстрації тощо. 

2. Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб,    фізичних осіб-підприємців та громадських формувань у зв’язку 
із введенням Корецького Любомира Олеговича, заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Мостиської міської ради Львівської області, до 
складу осіб, які мають право вчиняти дії (представників) від імені Мостиської 
міської ради. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Мирославу ПЕЛЬЦ. 
 
 
 

Міський голова                                                            Мирослава ПЕЛЬЦ 


